Index.

auditus ad rei militaris scientiam, non litteris, sed rebus gestis, ac victorijs.	298	arumpunt ignes ex Aetnao vertice.	249	expectatur, quoniam illius cupiditas sit eruptura.	164	Erycina Venus.	154	esse aliquid alicui cum homine aliquo.	280	esse bono alicui aliquid fieri.	39	esse adiumento, & ornamento alicui.	192	esse fraudi, & damnationi alicui pecunias captas.	20	esse aliquid detrimento, maculae, inuidiae, infamiae alicui.	211	esse aliquid quaestui alicui.	200	esse sumptus, aut labori alicui.	120	esse odio alicui.	124	esse tanti.	237	Vide, Tanti.		esse cum imperia, & potestate.	230	esse in aere alieno.	231	esse in suis numeris multis, id est, habere multos numeros.	13	esse in eadem causa.	264	esse in difficultate summa summa.	164	esse in gratia cum aliqua.	114	esse in honore magno apud aliquem.	59	esse in laude, & gratia cum aliqua.	121	esse in modestate summa.	53	esse in squalore, in tenebris.	260	esse in vadamontium.	8	esse.	263, 269	euaudere bonus, & fortis.	214	euaudere signa plorantis.	128	euaudere serupulum ex animo alicui qui cum die nocte, simulat, ac pugnat.	108	euerterium.	239	euertere prouinciam.	154	euertere aliquem funditus.	34	euertere aliquem funditus bonis.	34, 58, & 135	euertere aliquem fortunae patrijs.	143	euertere leges, testamenta, voluntates mortuorum, iura viuorum.	160	euestigio.	98	euocari.	196	euolare.	270	euolare aliqua.	130	euolare ex illa flamma.	131	euolare ex fortuitate alicuius.	119	Europa in tauro sedens Tarenti.	254	ex animi sui sensu, & dolore pronunciare aliquid.	60	ex insituitio alicuius, ac litteris aliquid facere.	275	ex voluntate sua dicere.	215	extemplo.	68	ex oratione sua petere.	77	Maiores nostri ex minima, tenuissima, & florentissimum nobis relinquerunt.	47	exata a tate.	191, & 208	exaequare omni pretio.	173	exaggerare nimium aliquid.	304	exagritus inuirijs alicuius.	197	exardere iracundia, & stomacho.	160	exardere ad aliquid.	10	excidit vultus, oratio, nens d' nig.		excidit repetente oratio.	19	excidunt numeri.	174	excipere copias, & impetum alicuius moenibus, litonibus, classibus.	178	excipere eos, qui ex acie fugerunt.	64	excipere spiritum extremum ore.	275	excipere ex omnibus rebus suis seipsum nudum, neque praetera quidquam.	62	exceptio legis.	154	Sine exceptione recte dixerim, verum cum isti essent, nihil fuisse.	270	excipere dormientem.	272	excitare al quem ex insoritis.	278	excitari libidines alicuius non solum oculis, sed etiam auribus.	277	excitari odium in aliquem.	213	excitari clamore inimico, &